Operam esse neccesariam tam sine illa dicta comfraternitas sit in maximo peri-
culo; ideo scienter et gratis etc omnes simul etc tam nomine nostro proprio quam dicte 
comfraternitatis facimus, constituimos, creamus et solemniter ordinamus sindicum et pro-
curatorem nostrum et dicte comfraternitatis certum etc ita quod etc vos, Gaspar Malonda, 
civem civitatis Valencie, nunch in vila Muriveteris residentem, clavarium dicte comfraterni-
tatis, presentem, etc videlicet ad nomine nostre et dicte comfraternitatis vendendum, ali-
enandum et originaliter carricandum seu onerandum una vobiscum tot solidos monete 
regalim Valencie censuales, rendales, etc sine laudimio et fatica etc quorum propiettas 
non excedat summam quinquaginta librarum illi persone seu personis ad illam racionem 
et pro illo precio sive preciis quibus vos cum emptoribus melius poterits concordare et 
indeprecium sive precia eiorumdem censualibus aut censualinus per vos, nomine nostro 
propio et dicte comfraternitatis onerandorum recipiendum ac recipise confitendum et 
apocam de receptis faciendum et firmandum et inde censuale vel censualia per vos, no-
mine nostro propio et dicte com fraternitatis oneranda et carricandum eum generaliter in 
et super omnibus bonis nostris propiis et dicte comfraternitatis et quecumque instrumenta 
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faciendum et firmandum de eisdem censuali sive censualibus in posse cuius viis notariis 
vobis bene visi cum clausulis sumisionis fori variacionibus judicis et judicii et cum clausu-
lis juratis non impetrandi nech obligandi, apellandi nech recurrendi ultra penam perjurii 
sub illa pena per vos imponenda et cum omnibus illis clausulibus, pactis, obligacionibus 
et renunciacionibus vobis bene visis etc retenta tamen nobis et nostris seu verius dicte 
comfraternitatis carta de gracia de luendo etc Promitimus omnes simul etc tam nomine 
nostro propio quam dicte comfraternitatis etc Obligamus qui dictis nominibus etc

Actum in villa Muriveteris etc Testes huis rei sunt: Ludovicus Pedrós, agricola et Pe-
trus Laborda, andador dicte ville habitator.

JHS: Preinsertum sindicatum intrumentum manu aliena scriptum recepi ego, Jaco-
bus Canos notarius publicus per totum Valencie Regnum et ut ubique fides adibeatur hic 
me suscribo et meum appono sig(signo notarial)num.

Doc. nº. 2: 16 de febrer de 1613. Gaspar Malonda, en nom propi i de la confraria, es 
compromet amb els seus béns i els d’aquesta a pagar a Joan Andreu Martínez, prebere de 
Morvedre, 75 sous anuals en concepte d’interessos pel prèstec que n’ha rebut. El pagarà 
anualment el 26 de desembre de cada any a partir del proper. Es féu a Morvedre essent 
testimonis Bernat Baró i Francesc Cubas. Fou ratificat pel notari Jaume Canós.